Проект

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от ___августа 2022 года                                                                                              № ___

О внесении изменений в состав постоянных комиссий Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан, утвержденных решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 3.11.2020 №2-10

В соответствии с   Федеральным  законом от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ "О местном самоуправлении в Республике Татарстан", Уставом муниципального образования "Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан", Регламентом Совета Новошешминского муниципального район Республики Татарстан,  Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. В связи с досрочным сложением полномочий некоторых депутатов Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан и избранием новых представителей в Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан:
1.1.  Приложение №3 к решению Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 3.11.2020 № 2-10 «О составе постоянных депутатских комиссий Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» «Состав постоянной комиссии Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по социальной, агропромышленной и продовольственной политике», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Новошешминского муниципального района Республики Татарстан в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» http// novosheshminsk.tatarstan.ru/.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Новошешминского муниципального района.
Глава Новошешминского
муниципального района 			        				            В.М. Козлов

                                                                    Приложение №3 к решению
Совета Новошешминского
муниципального района
от 3 ноября 2020 г. № 2-10
(в редакции решения Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан:
от 11.05.2022 №21-167;
от __.08.2022 №25-___).

 Состав
 постоянной комиссии Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан по социальной, агропромышленной
 и продовольственной политике

1. Гаризов Ильяс Гумерович - председатель
2. Вафин Рафис Салихзянович -  заместитель председателя
3. Белоглазова Татьяна Михайловна
4. Валасеев Владимир Григорьевич
5. Хакимова Назира Искандеровна
[bookmark: _GoBack]6. Хорьков Александр Александрович